
      Муниципальное общеобразовательное учреждение -                      
 средняя общеобразовательная школа №3  

г.Красный Кут Саратовской области

Выписка из приказа
от  02.02.2009г.                                                                                  №10
«Об утверждении выбора экзаменов обучающихся
 IX классов, освоивших образовательные программы
основного общего образования, в 2009 году в независимой форме».
    В целях обеспечения прав обучающихся ОУ, освоивших образовательные 
программы основного общего образования, при проведении государственной 
(итоговой) аттестации, на основании положения о порядке проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX классов ОУ 
Саратовской области, освоивших образовательные программы основного 
общего образования, в 2009 году, утверждённого приказом Министерства 
образования Саратовской области № 1847 от 30.09.08г., решений 
педагогического совета МОУ-сош №3 г.Красный Кут Саратовской области 
(Протокол №2 от 29.10.2008г и №3 от 09.12.2008 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить выбор экзаменов учащимися 9-х классов школы:
- ФИЗИКА
Жумагулова Дарья
Чупахин Андрей
Гердо Иван
Кобак Саша
Меняйло Вадим
Медведев Артём
Чекулаева Люда
- ХИМИЯ
Толстова Лиля
Башкина Настя
Костянов Максим
Володько Лиза
- БИОЛОГИЯ
Гердо Иван
Розенштейн Рита
Харьковская Анна
Тимофеев Богдан
Костянов Максим
Башкина Настя
Андреев Андрей
Ерёменко Артём
Солодовник Катя
Телегина Ольга
Толстова Лиля
Воробьёв  Павел



Зевякина Мария
- ИСТОРИЯ
Коняхина Таня
Поминов Иван
Савчук Евгений
Шульцева Ольга
Володько Лиза
Лещенко Маша
- ЭКОЛОГИЯ
Солодовник Катя
Андреев Андрей
Ермакова Наташа
Хажалиева Модима
Камаева Милана
Тугушева Альфия
Русанова Дарья
Кустова Катя
Головина Ирина
Лещенко Аня
- ГЕОГРАФИЯ
Патлин Костя
Павлова Марина
Кормаш Мария
Есин Михаил
Герасименко М.
Ваганова Катя
Абдушева Света
Шамаева  Лена
Семко Сергей
Рамазанов Рамазан
Оганесян Мелине
Назаров Вова
Малейчик Лиля
Кевликова Настя
Захарова Анна
Гурбанов Анар
Габриелян Геворг
Воропаев Михаил
Богачёв Николай
Берилло Вадим
Баширова Адима
Тимофеев Богдан
Корабейников Толя
Телегина Ольга
Ерёменко А.
Лещенко Маша



Савчук Женя
Подтяжкин Вася
Поминов В.
- ОБЖ
Воропаев Павел                                          Кормаш  Мария              
Головина Ирина                                          Павлова Марина
Кустова Катя                                               Патлин Костя
Меняйло Влад                                             Шульцева Оля
Русанова Дарья                                            Аманекова Бахар
Тугушева Алия                                            Батялова Саша
Фатхутдинова Лиля                                     Бетальгериев Асламбек
Энютин Максим                                           Ветров Денис
Камаева Милана                                           Зевякина Ирина
Кобак Саша                                                   Полусмак Саша
Хажалиева Модина                                      Щербакова Вика
Ермакова Наташа                                         Белова Ирина
Зевякина Мария                                            Верзилина Таня
Баширова Адима                                          Воронкова Кристина
Берилло  Вадим                                            Засухин Сергей
Богачёв Николай                                          Лапшев Женя
Воропаев Михаил                                         Лебедева Катя
Габриелян Геворг                                         Магеррамов Элвин
Гурбанов Анар                                              Мамаев Женя
Захарова Анна                                               Морозов Сергей
Кевликова Н.                                                 Солодовников Андрей
Малейчик Лиля                                             Фёдорова Настя
Назаров Вадим                                               Кубашев Дима
Оганесян Милине                                          Сусский Вова
Рамазанов Рамазан                                         Боброва  Даша
Семко Сергей                                                 Фетисов Лев
Шамаева Елена                                               Горбацкий Алексей
Абдушева Света                                             Ермилов Дима
Ваганова Катя                                                 Ерёменко Виталий
Герасименко М.                                              Мурзагалиев Дамир
Есин Михаил                                                  Нурмакова Катима

     Бусыгин Вова                                                 Ганобин Александр
     Федоров Артем                                              Филимонов Сергей
     Юленков Артем                                              Калащян Темур
     Калащян Джамал                                            Кувшинов 
     Конченко М.                                                    Аубекеров А.
                                                                               Богомолов А.
      - ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
     Кубашев Дима                                             Юленков Артём
     Суский Вова                                                Конченко Максим
     Боброва Даша                                              Кувшинов Андрей
     Фетисов Лев                                                Аманекова Бахар



     Аубекеров Арман                                        Батялова Саша
      Богомолов Артур                                      Бетальгериев Асламбек
      Горбацкий Алексей                                  Ветров Денис
      Ермилов Дима                                           Зевякина Ирина
      Ерёменко Виталий                                    Полусмак Саша
      Медведев Артём                                        Щербакова Вика
      Мурзалиев Дамир                                      Белова Ирина
      Нурмакова Катима                                    Верзилина Таня
      Барила Сергей                                            Воронкова Катя
      Бусыгин Вова                                             Засухин Сергей
      Ганобин Алексей                                       Калощян Джамал
      Косцова Настя                                            Лапшев Женя
      Федоров Артем                                           Лебедева Катя
      Филимонов Сергей                                    Магеррамов Э.
       Мамаев Женя                                            Морозов Сергей
       Солодовников Андрей                             Федорова Настя
       Корабейников Толя
     - ГЕОМЕТРИЯ
       Чекулаева Люда
       Подтяжкин Вася
      - ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
        Коняхина Таня
        Харьковская Зина
        Розенштейн Рита
        Энютин Максим
        Фатхутдинова Лиля
        Барила Сергей
        Косцова Настя
      - ЛИТЕРАТУРА
        Лещенко Мария
        Жумагулова Дария

2. Учителям-предметникам на консультациях по подготовке к экзаменам 
ознакомить учащихся 9-х  классов с регламентами по организации и 
проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся 
общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные 
программы основного общего образования в независимой форме до 
10.02.2009 г.

3. Классным руководителям 9-х классов довести до сведения родителей 
информацию о выборе экзаменов учащихся 9-х  классов.

4. Заместителю директора по УВР Симон Е.Н.  провести мониторинг 
готовности обучающихся 9-х классов к проведению государственной 
итоговой аттестации в независимой форме до 15.02.2009 года. 
Результаты мониторинга обсудить на совещании при завучах.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________ /С.А.Чиженькова/


